平成１７年２月１８日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古 川  陽

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７７４５）

問合せ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

「東京証券取引所」市場第二部上場のお知らせ

 当 社 株式は､現 在「ジャスダック証券 取 引 所」に上 場 しておりますが､このたび東京 証 券 取 引 所

のご承 認 をいただき、平 成 １７年 ２月２５日 （金 ）より「東 京 証 券 取 引 所 」市 場 第 二 部に上 場 させて

いただくこととなりましたので、お知らせいたします。

以  上